בנוסף, בכל מקרה בו מת עציר מוות בלתי טבעי, מוטלת על הרשויות החובה לחקור את האירוע, כולל גביית עדויות מעדי ראיה, ובמידת הצורך לנקוט צעדים נגד האחראים ולהביאם לדין.¹⁵

10. דברי השופט חשין ברע"ב 4409/94 אבי חנניה נולך נ' שירותי בתי הסוהר, פ"ד כ (4) 136, 172.

11. סעיף 322 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. החובה לשמור על שלומם, ביטחונם וזכויותיהם של עצירים מעוגנת גם בתקנות החלות על הצבא, המשטרה ושירות בתי הסוהר. ר', בין השאר, סעי' 177א) לתקנות השיפוט הצבאי (בתי סוהר צבאיים), התשמ"א-1987, סעי' 14א)1) להודעה על פקודת משטרה (טיפול בכלואיס), תשנ"ד-1994, סעיפים 10)1 ו-19)1 לפקודת בתי הסוהר (נוסח חדש), תשל"ב-1971.

12. ר' סעיפים 79-135 לאמנת ג'נבה הרביעית בדבר הגנת אזרחים בזמן מלחמה משנת 1949 וסעיפים 21-103 לאמנת ג'נבה השלישית בדבר היחס לשבויי מלחמה משנת 1949.

13. סעיף 83 לאמנת ג'נבה הרביעית בדבר הגנת אזרחים בזמן מלחמה משנת 1949 וסעיף 23 לאמנת ג'נבה השלישית בדבר היחס לשבויי מלחמה משנת 1949.

14. Jean S.